
 

 

Uchwała Nr IV/ 25 /2011 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 18 lutego 2011 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok. 

 

Na podstawie § 102 uchwały nr VI/43/2003 Rady Gminy Lubrza z dnia 28 kwietnia 

2003 r. w sprawie Statutu Gminy Lubrza (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2003 r. Nr 30 poz. 

646) w związku z art. 18 a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity-  (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 

23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 , Dz. U. z 

2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 

1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, 

Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 Dz. U. 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/ 25 /2011 

Rady Gminy Lubrza z dnia 18 lutego 2011r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na 2011 rok.  

 

 

Plan Pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lubrza 

na 2011 rok 

 

Lp. TEMATYKA POSIEDZENIA TERMINY 

1. 1. .Omówienie spraw związanych z przygotowaniem wniosku o 

udzielenie lub nieudzielanie absolutorium dla Wójta  za rok 2010,- 

pozyskanie dokumentów źródłowych w tym zakresie . 

2. Kontrola wykorzystania dotacji udzielanych stowarzyszeniom 

sportowym na terenie Gminy Lubrza. 

 

Marzec 

2. 1. Opracowanie wniosku w sprawie udzielenie lub nie udzielenie 

absolutorium  dla Wójta Gminy za 2010r. 

2.  Zapoznanie członków komisji z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w sprawie wniosku absolutoryjnego. 

3. Kontrola mienia będącego w posiadaniu Gminy Lubrza 

 

Kwiecień 

3. 1. Kontrola spraw związanych z gospodarką wodno- ściekową. Maj 

4. 1. Rozliczenie imprezy plenerowej” Zlot miłośników fortyfikacji w 

Boryszynie” 
Czerwiec 

5. 1. Kontrola przeprowadzonych przetargów sprzedaży mienia 

gminnego oraz projektów samorządowych wykonywanych przez 

firmy z zewnątrz . 

Wrzesień 

6. 1. Kontrola spraw związanych ze zwalnianiem i zatrudnianiem          

kierowników Gminnych Jednostek Organizacyjnych. 

2. Rozliczenie imprezy plenerowej „Noc Nenufarów”. 

Październik 

 

Uwaga 

 

1. Ujęta w planie pracy tematyka jest zasadniczą. 

2. Na posiedzeniach komisji omawiane będą dodatkowe zagadnienia oraz sprawy własne 

komisji. 

3. W razie potrzeby komisja będzie odbywać dodatkowe posiedzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


